

Juni 2019:

***KNALPROMO = 15,00 % korting!**

Code	Benaming	Aantal	Karton / Pallet	Prijs / Eenheid	Prijs / Karton	EAN-code
321001	TOPPING KAMEL	12 Stuks X 960ml	48	€ 4,07 / Stuk	€ 48,85 / Doos	5412952321013
331001	TOPPING CHOCOLADE	12 Stuks X 960ml	48	€ 4,93 / Stuk	€ 59,12 / Doos	5412952331012
341001	TOPPING AARDBEI	12 Stuks x 960ml	48	€ 4,97 / Stuk	€ 59,60 / Doos	5412952341011
421002	HAUST KROKANT TOAST	12 Stuks X 100g	96	€ 1,14 / Stuk	€ 13,64 / Doos	8710445018240
421003	HAUST KROKANT TOAST HORECA	16 Stuks X 100g	96	€ 1,02 / Stuk	€ 16,36 / Doos	8710445380323
421010	HAUST SNACK CUPS ROND	12 Stuks X 100g	96	€ 1,15 / Stuk	€ 13,80 / Doos	8710445018080
421011	SNACK CUPS ROND HORECA	16 Stuks X 100g	96	€ 1,04 / Stuk	€ 16,63 / Doos	8710445470321
311028	PIROUDÉCOR	17 x 12 Stuks	150	€ 0,06 / Stuk	€ 12,50 / Doos	5410336001506





Topping karamel

Topping caramel
Topping caramel



Topping chocolade

Topping chocolat
Topping chocolate



Topping aardbeien

Topping fraises
Topping strawberry



Krokant toast

Crôquant toast
Crispy toast



Snack cups rond

Snack cups rond
Snack cups round